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Katedra aplikovanych pohybovych aktivit FTK UP v Olomouci

Centrum APA FTK UP Olomouc

Potiebujete-li pomoc, poZddejte nize uvedené.

Kontakty na osoby odpovédné za jednotlivé aktivity

Www.apa.upol.cz

AKTIVITA JMENO EMAIL TELEFON

Odborny garant Mgr. Ondiej JeSina Ph.D. ondrej.jesina@upol.cz 733 690 596

projekti APIV FTK,

IKAP OK

Odborny tymovy Mgr. Markéta Hajdukova marketa.hajdukova@upol.cz 605 214 592

koordinator

Podpora atletiky Mgr. Eva Kacanu eva.kacanu@upol.cz 737 331 905

Podpora lyZovani Mgr. Radka Bartotiova, Ph.D. radka.bartonova@upol.cz 776 712 626

télesné postiZzenych

Podpora lyZovani PeadDr. Zbynék Janec¢ka, Ph.D. | zbynek.janecka@upol.cz 585 636 355

zrakoveé postiZzenych

Podpora showdownu PeadDr. Zbynék Janecka, Ph.D. | zbynek.janecka@upol.cz 585 636 355

Podpora vsestranné Mgr. Michaela Veli¢kova m-velickova@seznam.cz 774 542 900

pohybové pripravy

Podpora plavani Mgr. Klara Botkova klara.botkova@upol.cz 737 704 846

Pohybové aktivity déti Mgr. Tomas Vyhlidal tomas.vyhlidal@upol.cz 733 690 596

s onkologickym 585 636 356

onemocnénim (Krtek)

Metodik outdoorovych | Mgr. Daniel Mikeska daniel.mikeska@upol.cz 604 900 321

aktivit

Metodik télesné vychovy | Mgr. Klara Botkova klara.botkova@upol.cz 737 704 846
Mgr. Lucie Je$inova lucie.jesinova@upol.cz 775 940 627
Mgr. Radka Bartoniova, Ph.D. radka.bartonova@upol.cz 776 712 626

Metodik sportu Mgr. Eva Kacanu eva.kacanu@upol.cz 737 331 905

Metodik fyzioterapie Mgr. Michaela Lehnertova michaela.lehnertova@upol.cz 774 952 531

PAPA hritky Bc. Veronika Chvojkova v.chvojkova.konzultantapa@ 725 044 251

(vzdélavaci programy
pro mateiské §koly)

gmail.com

Vypracovala: Mgr. Eliska Vodakova, Regionalni konzultant APA Olomoucky kraj



http://www.apa.upol.cz/

